[image: Imagem digital fictícia de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança média]MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023
JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação do JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição.

Santa Cecília (SC), 04 de abril de 2023.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA
Prefeita Municipal

1

image1.png